יהודה אדר – המחבר הוא מרצה למשפט אזרחי בפקולטה למשפטים בחיפה. הוא בעל תואר דוקטור מהאוניברסיטה העברית בירושלים. תחומי העיון וההוראה העיקריים של המחבר הם דיני התרופות במשפט האזרחי, דיני חוזים, דיני נזיקין, ותיאוריות של משפט פרטי. יהודה אדר הוא מחברו (במשותף) של הספר דיני חוזים – התרופות: לקראת קודיפיקציה של המשפט האזרחי (התשס"ט-2009).

ישי בלנק – מרצה בכיר וסגן הדקן בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל-אביב. הוא חוקר ומלמד בתחומים של משפט מנהלי, שלטון מקומי, משפט ומרחב, ערים גלובליות, תאוריות של המשפט, קוסמופוליטיות ועוד. ישי סיים תואר ראשון במשפטים ובפילוסופיה (בשניהם בהצטיינות) באוניברסיטת תל-אביב, ואת התואר השני והשלישי בבית הספר למשפטים של אוניברסיטת הרוורד.

בשנת 2009 מונה לכהונת שופט בבית המשפט העליון. בעבר היה מרצה מן החוץ בפקולטה למשפטים בחיפה. פרסם את המאמרים להלן, חלקם טרם מינויו לשופט וחלקם לאחר מינויו: "עסקת קומביניזיה – מבט על זכותו של רוכש דירה" הפרקליט לח 598 (תשמ"ח); "על חופש העיסוק והסוד המסחרי" הפרקליט מא 31 (תשנ"ד); "הצעת חוק איסור תחרות לא הוגנת, תשנ"ו-1996" הפרקליט מג 223 (תשנ"ז); "חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981" הפרקליט מד 449 (תש"ס); "על הצורך בשינוי בהליך הפלילי" הסניגור 83 (2/2004); "קבילות, סודיות, חסיון ואינטרסים מוגנים בהליכי גילוי במשפט האזרחי – נסיון להשלטת סדר" ספר קיטאי (אסופת מאמרים לכבוד השופט אורי קיטאי, הוצאת נבו 2007).

יחיאל ש' קפלן – מוסמך לרבנות, מרצה למשפט עברי ודיני משפחה, פרופסור חבר, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת חיפה.